



**Ejendomsanpartsselskabet af 30.
September 2004**

Skovbakkevej 13
8220 Brabrand
CVR-nr. 27713904

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Jesper Bjørn Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet af 30. September 2004

Skovbakkevej 13

8220 Brabrand

CVR-nr.: 27713904

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Bjørn Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed øvrige beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.251 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.954.357	1.923.951
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(500.000)
Driftsresultat		1.954.357	1.423.951
Andre finansielle omkostninger		(351.139)	(360.196)
Resultat før skat		1.603.218	1.063.755
Skat af årets resultat	1	(352.011)	(203.728)
Årets resultat		1.251.207	860.027
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		551.207	160.027
Resultatdisponering		1.251.207	860.027

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		28.500.000	28.500.000
Materielle aktiver	2	28.500.000	28.500.000
Anlægsaktiver		28.500.000	28.500.000
Likvide beholdninger		119.437	297.334
Omsætningsaktiver		119.437	297.334
Aktiver		28.619.437	28.797.334

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(480.959)	(714.464)
Overført overskud eller underskud		15.058.727	14.507.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		15.877.768	15.093.056
Udskudt skat		1.785.000	1.745.000
Hensatte forpligtelser		1.785.000	1.745.000
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.186.978	6.950.554
Deposita		1.671.456	1.671.456
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.258.434	10.022.010
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	758.727	755.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	50.000
Skyldig skat		251.872	181.884
Anden gæld	4	650.136	949.502
Kortfristede gældsforpligtelser		1.698.235	1.937.268
Gældsforpligtelser		10.956.669	11.959.278
Passiver		28.619.437	28.797.334
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(714.464)	14.507.520	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	299.366	0	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(65.861)	0	0	0
Årets resultat	0	0	551.207	400.000	300.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	(480.959)	15.058.727	0	300.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	15.093.056
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(400.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	299.366
Skat af egenkapitalbevægelser	(65.861)
Årets resultat	1.251.207
Egenkapital ultimo	15.877.768

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	312.011	301.728
Ændring af udskudt skat	40.000	(98.000)
	352.011	203.728

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	23.749.458
Kostpris ultimo	23.749.458
Dagsværdireguleringer primo	4.750.542
Dagsværdireguleringer ultimo	4.750.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.500.000

Selskabets investeringsejendom er indrettet som et privathospital på 1.723 m² beliggende i Aarhus. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige leje udgør 1.164 kr. pr. m².

Kapitalafkastet udgør 7,7% pr. 31.12.2021 (7,7% pr. 31.12.2020). En forøgelse af kapitalafkastet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1,64 mio. kr. En reduktion af kapitalafkastet med 0,5%-point vil forøge dagsværdien med 1,86 mio. kr. Ejendommen er værdiansat til 16.541 kr. pr. m².

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.400.000	1.400.000
Gæld til realkreditinstitutter	758.727	755.882	6.186.978	3.129.328
Deposita	0	0	1.671.456	0
	758.727	755.882	9.258.434	4.529.328

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Skyldige renter	33.523	33.523
Afledte finansielle instrumenter	616.613	915.979
	650.136	949.502

Under anden gæld er der indregnet finansielle instrumenter i form af renteswap som selskabet har indgået til sikring af renteomkostningen. Værdien af renteswappen pr. 31.12. 2021 udgør 616.613 kr. under anden gæld. Renteswap aftalen udløbet 30. juni 2032.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.250 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.500 t.kr.
